
2021 年 4 月吉日 

お取引先各位 

〒120-0034 東京都足立区千住 1-4-1 

東京芸術センター1601 

株式会社 中央経営情報センター 

TEL：03-5813-3553 

FAX：03-5813-3510 

 

ゴールデンウィーク休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社のゴールデンウィーク休業期間を下記の通りご案内させていただきます。 

何かとご不便をお掛け致しますが、ご了承下さいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 2 0 2 1 年 4 月 29 日 （ 木 ）及び 

  2 0 2 1 年 5 月  1 日 （ 土 ）か ら 

 2 0 2 1 年 5 月  5 日 （ 水 ）まで 

 

● お問い合わせ、サポート業務について 

上記休業期間中、お電話でのお問い合わせ及びサポート業務はお受けできません 

のでご了承下さい。 

 

● サプライ品出荷体制について 

メーカー休業に伴い、サプライ品の出荷体制は以下のようになります。 

 

＜OBC 奉行シリーズサプライ品＞ 

ご 注 文 日 出 荷 日 

4 月 28 日（水）12 時まで 4 月 30 日（金） 

4 月 28 日（水）12 時以降 5 月 6 日（木） 

   

＜PCA シリーズサプライ品＞ 

ご 注 文 日 出 荷 日 

4 月 28 日（水）11 時まで 4 月 30 日（金） 

4 月 28 日（水）11 時以降 5 月 6 日（木） 

 

注）上記以外のご注文につきましては、以下の通り通常出荷となります。 

 

その他消耗品等のご注文につきましては、納期のご連絡をいたします。 

予めご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

以上 


